UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LAI CHÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 510/UBND-KTN Lai Châu, ngày 12 tháng 3 năm 2020
V/v tập trung triển khai quyết liệt, đồng

bộ các giải pháp phòng, chống dịch

bệnh gia súc, gia cầm

Kính gửi:

- UBND các huyện, thành phố;

- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Tài chính,

 Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Tư pháp;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh.

          Thực hiện Chỉ thị số 12/CT-TTg ngày 09/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ

về việc tập trung triển khai quyết liệt, đồng bộ các giải pháp phòng, chống dịch

bệnh gia súc, gia cầm; để đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia

cầm trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

 UBND các huyện, thành phố và các sở, ngành liên quan tổ chức thực hiện

nghiêm túc nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ Chỉ thị số 12/CT-TTg

ngày 09/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ (sao gửi kèm) và các văn bản chỉ đạo

của UBND tỉnh: Số 209/UBND-KTN ngày 07/02/2020 về việc tập trung triển

khai quyết liệt các biện pháp phòng, chống bệnh LMLM gia súc và dịch bệnh

trên đàn vật nuôi; số 07/CĐ-UBND ngày 04/2/2020 về việc tăng cường công tác

phòng, chống dịch bệnh Cúm gia cầm xâm nhập, lây lan trên địa bàn tỉnh Lai

Châu; số 406/UBND-KTN ngày 02/3/2020 về việc tăng cường triển khai các

nhiệm vụ, giải pháp phát triển chăn nuôi trên địa bàn tỉnh. Định kỳ báo cáo kết

quả triển khai về UBND tỉnh.

   Căn cứ nội dung Công văn, Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT, Chủ tịch

UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

 2

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-12T16:36:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Tống Thanh Hải<tongthanhhai-laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-12T16:39:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!